PORTARIA Nº 1942/2024

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CEARÁ - FUNECE, no uso de suas

atribuições legais, estatutárias e regimentais, e tendo em vista o que consta no Processo NUP

31032.006185/2024-06, RESOLVE DESIGNAR os docentes abaixo nominados para comporem a

Comissão de Exame para Seleção de estudantes para estágio não obrigatório (cadastro reserva)

referente ao Edital TER-CE nº 31/2024, pelo período de 17/06/2024 a 30/07/2024, em acréscimo de

ônus para o erário estadual.

NOMES MATRICULA CARGO/FUNÇÃO

Claudia Machado Coelho Souza de Vasconcelos 3007889-6 Professor Adjunto

Rafaela Bezerra Fernandes 3000283-0 Professor Adjunto

Inae Soares Oliveira 3000280-6 Professor Adjunto

Leonardo Costa de Vasconcelos 3000218-0 Professor Adjunto

Natalia Monzon Montebello 3006181-0 Professor Adjunto

Jouberth Max Maranhao Piorsky Aires 0068541-0 Professor Adjunto

Jose Everardo Bessa Maia 0075131-6 Professor Associado

Emmanuel Silva Marinho 0069891-1 Professor Adjunto

Antonio Luiz de Oliveira Barreto 0069781-8 Professor Adjunto

Antonia Bruna da Silva 3000367-5 Professor Assistente

Victor Hugo de Oliveira Henrique 3000428-0 Professor Assistente

Marcos Aurelio Maia Silva 0066081-7 Professor Assistente

Cora Franklina Do Carmo Furtado 3004771-0 Professor Adjunto

Thiciane Mary Carvalho Teixeira 0067361-7 Professor Adjunto

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CEARÁ - FUNECE, em Fortaleza, 02 de setembro de 2024.

Prof. M.e. Hidelbrando dos Santos Soares
Presidente

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

 p
or

:
H

ID
E

LB
R

A
N

D
O

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 S

O
A

R
E

S
 e

m
 0

9/
09

/2
02

4,
 à

s
11

:0
1

(h
or

ár
io

 lo
ca

l d
o

E
st

ad
o

do
 C

ea
rá

),
 c

on
fo

rm
e

di
sp

os
to

 n
o

D
ec

re
to

 E
st

ad
ua

l n
º

34
.0

97
, d

e
8

de

ju
nh

o
de

 2
02

1.

P
ar

a
co

nf
er

ir,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//s

ui
te

.c
e.

go
v.

br
/v

al
id

ar
-d

oc
um

en
to

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
  E

17
2-

C
50

4-
92

E
8-

F
A

3D
.

NUP 31032.006185/2024-06 p.018